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1. MIKINA ARENA

cena: 1.600 K¢
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2. MIKINA DETSKA i

cena: 850 K¢
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3. SORTKY ARENA
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cena: 850 K¢
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4. DAMSKE LEGINY ARENA

cena: 900 K¢
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5. SPORTOVNI KALHOTY ARENA e sov)

cena: 1.200 K¢



6. BATOH ARENA (45L)
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cena: 1.320 K¢
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7.KLUBOVA CEPICE
3) bild s modrocernym logem

oboustrannym logem

b) cernd s bilym oboustrannym logem

/ \\
| = KLUB \

| == EFE:ETEKQCH “«| KLUB )
|w|\| =~ Ostrava / PLHVEEK?CH

\ / SPORTU

\ « Ostrava
/ a \\
A S \\
i e ™

B Na” Nl

cena: 140 K¢



8. DALSI NABIDKA

triko bilé (zaci)

triko cerné (juniofi a starsi)
hrnek:

I13hev:

pytel na pomUcky

maly pytlik

osuska (rychleschnouci)
ponozky

klicenka (stuha s karabinou)

propiska

430 K¢

470 K¢

150 K¢

180 K¢

400 K¢

300 K¢

600 K¢

40 K¢

40 K¢ (od listopadu 2024)
30 K¢
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9. TRIKA PRO FANOUSKY (asice ns ivoech)

Tato funkéni trika jsou urcena vsem pfiznivcdm naseho klubu, ktefi pravidelné fandi na zdvodech
svym détem, ale nejen jim. Svou pritomnosti podporuji vSechny nase plavce, ukazuji silu zakladny
naseho klubu a pomahaji vSem nasim plavcim dos3hnout na ty nejlepsi vikony. Chcete-li pomoci

ukazat silu naseho klubu a byt vidét, porid'te si prave toto vybaveni!!!

cena: 300 K¢
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10. OBJEDNAVKY SKLADOVYCH ZASOB

Osobné u trenérky Petry Formankové, nebo emailem:

petra.formankova@kpsostrava.cz

Platba v hotovosti pfi prevzeti zbozi.



